
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0624-2016-111

1. Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

IČO: 60162694
DIČ :
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Kontaktní osoba

Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno,
odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření

s nemovitým majetkem na základě pověření ministra obrany ČR č.j.

2493/2014-1140 ze dne 19. prosince 2014 vydaného ve smyslu
ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb. , o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

~ ve věcech smluvních: er
~ ve věcech provozních:

~ ve věcech BOZP:

Datová schránka:
Adresa pro doručování:

hjyaavk
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení

provozu
Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále také jen „objednatel" na straně jedné

a

2. ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22513
Sídlo: Svojanov 146, 569 73 Svojanov
IČO : 27497046
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

JosefŠudoma, j
JosefŠudoma, t

7b93mg2
Svojanov 146, 569 73 Svojanov

dále také jen „zhotovitel" na straně druhé

1



Smluvní strany uzavírají v souladu s čl. 14 odst. 14. 6. smlouvy o dílo č. 6440-0624-

2016-111 ze dne 14.12.2016 uzavřené na plnění veřejné zakázky „Oprava elektroinstalace

VZK 2000, HTT 135" (dále jen „smlouva") dodatek č. 1 ke smlouvě.

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je prodloužení termínu realizace smlouvy. Samotná

realizace opravy je nutná za vyloučení kuchyňského provozu. Nebližší možný termín

odstávky VZK 2000 ze strany přímého uživatele je 28. - 29.1 . 2017.

Článek 4. Čas a místo plnění se mění v termínu realizace.

Článek 4. Čas a místo plnění odst. 4.3. smlouvy se mění a nově zní takto:

Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla: nejpozději do 9. února

2017. Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních

stran, v případě nutnosti provést vícepráce, nebo v případě výskytu skutečností , které nebylo

objektivně možné v době uzavření smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu bránily

v provádění díla a které vznikly bez zavinění na straně zhotovitele.

1. Ostatní ujednání čl. 4 jakož i všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále

v platnosti beze změn a doplňků.

2. Tento dodatek obsahuje 2 očíslované strany.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž obdrží 1 výtisk objednatel a 1 výtisk

zhotovitel.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

2


